

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد      بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم      از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ دسمبر ۲۰۱۸

## با جرایم جنایتکاران بزرگ جهان آشنا شوید!

پنجشنبه- ۱۵ قوس ۱۳۹۷- کابل: تبصره امروز را به بزرگترین جنایتکاران جنگی که همه آنها در عکس ذیل جمع شده اند و دست شان تا مرفق به خون مردم افغانستان و خلقهای سراسر جهان آغشته است، اختصاص می دهیم.



در قطار اول از راست به چپ:

جیمی کارتر، هیلری کلینتن، بیل کلینتن، میشل اوباما، بارک اوباما، ملانیا ترمپ و دونالد ترمپ

هرگاه رونالد ریگان و بوشها- پدر و پسر- را نیز به این عکس بیفزائیم، می شود یک تصویر کامل از جنایتکاران یکطرفه- طرف دیگر رهبران شوروی آنزمان است- فجایع چهل سال اخیر تاریخ کشور ما . هرگاه این عکس در

دادگاهی به مانند محاکمات نورنبرگ و از جانب خلقهای پیروزمند جهان علیه امپریالیسم به منظور جنایاتی که انجام داده اند برداشته می شد، در آنصورت ژانر نوال آن دادگاه، اتهامات این جنایتکاران تاریخی را چنین اعلام می داشت:

### ۱- جیمی کارتر:

الف- دخالت سارقانه در انقلاب ایران و کمک همه جانبه جهت رساندن "خمینی جلال" به حاکمیت  
ب- کمک به شکلگیری و سازماندهی باند های اخوانی افغان تبار در پاکستان، جهت به کجراه کشاندن جنگ آزادیبخش ملی مردم افغانستان و انداختن آن به دامن اخوانیت بین المللی  
پ- هسته گذاری القاعده در اشکال ابتدائی آن و بشریت را با جهنم ساخت اسلام سیاسی در تمام اشکال آن مواجه ساختن.

### ۲- رونالد ریگان:

الف- در تمام دوران حاکمیتش تقویت بدون چون و چرای باند های وابسته به اخوان و انداختن آنها به جان مردم افغانستان که در یک رقابت افسار گسیخته با شوروی آنزمان و مزدورانش، باعث کشته شدن بیش از یک و نیم میلیون انسان بی گناه افغانستان و آواره شدن بیش از ۶ میلیون و تخریب تمام زیرساخت های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور ما گردید.

ب- حمله بر گرانادا

پ- حملات پیهم و دخالت های نظامی ویرانگر در سایر کشور های امریکای لاتین

ت- حمله و بمباران لیبیا

ث- با تعقیب یک سیاست جنگ افروزانه، هیزم کشی برای دوام جنگ بین ایران و عراق که بیش از یک میلیون انسان تلفات به جا گذاشت

### ۳- جورج بوش پدر:

الف - ادامه سیاست های ضد انسانی و ویرانگر پیشینیانش در قبال افغانستان که در نهایت به استحاله قدرت بین مزدوران شرق و غرب انجامید.

ب- حمله جنایتکارانه و غارتگرانه بر عراق که منجر به کشته شدن بیش از یک میلیون انسان بی پناه عراقی و نابودی مطلق زیر ساخت های اقتصادی، اجتماعی، نظامی، فرهنگی و علمی آن کشور گردید.

پ- ادامه و تشدید جنایات گذشتگان در قسمت کشور های امریکای لاتین و امریکای مرکزی به خصوص کوبا

### ۴- بیل کلینتن:

الف- ادامه سیاست بوش پدر در قسمت عراق و تشدید تحریم های اقتصادی بر آن کشور که منجر به مرگ بیش از یک میلیون طفل گردید.

ب- ادامه سیاست ضد انسانی امپریالیسم در افغانستان، از طریق تقویت و به قدرت رسانیدن پشت هم باند های اسلام سیاسی در اشکال اخوان و طالب.

پ- حمله بر یوگوسلاویا و مدت بیش از ۷ ماه بمباران آن کشور که نمی خواست قلاده بردگی غرب را به گردن مردمش بیاویزد.

ت- خلاف سایر رؤسای جمهور که همسران شان نقش برجسته و آشکار در فروختن و دامن زدن به جنگهای خانمانسوز نداشته اند، هیلری کلینتن در زمان حاکمیت شوهرش از جمله مشوقان بزرگ شوهر در حمله به یوگوسلاویا

و نابودی خلقهای بالکان بود، این نقش زمانی که خودش به حیث وزیر خارجه در دولت اوپاما گماشته شد، با به راه انداختن کشتار در لیبیا و سوریه و نابودی زیر ساخت های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی آن کشور ها کامل گردید.

ث- حملات راکتی گاه و بیگاه بر کشور های متعدد جهان من جمله افغانستان و سودان

#### ۵- پوش پسر:

الف- حمله بر افغانستان و اشغال این کشور به کمک شرکای جنایتش که تا امروز کشور ما را به حمام خون مبدل نموده است.

ب- حمله بر عراق و ادامه سیاست پدر جنایتکارش در قتل و غارت آن کشور که منجر به کشته شدن بیش از یک میلیون عراقی گردید

پ- نشان دادن چراغ سبز به اسرائیل جهت حمله به لبنان و تحمیل جنگ ۳۳ روزه بر آن کشور

ت- نشان دادن چراغ سبز به اسرائیل در آخرین روز های حاکمیتش جهت حمله بر غزه که بیش از یک هزار کشته بر جای گذاشت.

#### ۶- بارک اوپاما:

الف- ادامه سیاست گذشتگان در ادامه و تشدید قتل و خونریزی در افغانستان و عراق با افزودن بر تعداد عساکر تجاوزگر امریکا بر این کشور ها.

ب- به بهانه های واهی مگر به منظور تسلط بر نفت و طلای لیبیا که مردمش در جمع مرفه ترین کشورها به شمار می رفتند، حمله نموده آن کشور را از ۷ سال بدین به تالاب خون مبدل کرده تمام زیر ساخت های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و اداری آن را مطلقاً از بین برد.

پ- تخریب زیر ساخت های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی سوریه، از طریق ایجاد، پرورش و گسیل باند های مسلح از قماش داعش و القاعده به سوریه و تحمیل یک جنگ ناخواسته با تلفات نیم میلیونی بر خلق آن کشور.

ت- همسوئی با عربستان سعودی و اسرائیل در قسمت آغاز حمله بر یمن و کشتار خلق بی دفاع آن کشور به وسیله نیروهای به اصطلاح ائتلاف بزرگ عرب.

#### ۷- دونالد ترمپ:

ادامه سیاست های جنگ افروزانة گذشتگان به مقیاس های بیشتر و مخربتر که باعث کشته شدن هزاران انسان تا اکنون گردیده است

**نوت:** گذشته از این که نکات بالا صرف رأس مخروط جنایات زمامداران امپریالیستی را نمایش می دهد و در دور هر یک از آنها ده ها و صد ها توطئه و جنایت دیگر نیز صورت گرفته، در جریان این چهل سال این جنایتکاران جنگ روانی عظیمی را علیه خلقهای سراسر جهان به خصوص کوریای شمالی، ایران، وینزویلا، نیکاراگوا، کوبا و ... به صورت مستمر به راه انداخته اند.

هموطنان گرامی!

من نظرم را به مثابه یک تن از باشندگان این جهان که به وسیله این جنایتکاران به ماتمکده و کشتارگاه انسان و انسانیت مبدل شده نگاشتم، تا نظر شما چه باشد!؟